
ZARZĄDZENIE Nr 17/19 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty 

w Szydłowcu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 38/2013 Burmistrza Szydłowca 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie zatwierdzania Regulaminu organizacyjnego 

Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze  zm.) oraz § 5  ust.  9 statutu Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 171/XXVI/16 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 23 listopada 2016r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla samorządowych jednostek budżetowych 

Gminy Szydłowiec oraz zmiany statutu Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam zmiany w Załączniku do Regulaminu organizacyjnego Zespołu Edukacji  

i Finansów Oświaty w Szydłowcu  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 38/2013 

Burmistrza Szydłowca z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

2. Zmieniony Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się  Dyrektorowi  Zespołu  Edukacji i Finansów 

Oświaty w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 
 


